
P
O

Z
V

Á
N

K
A

Dotační možnosti pro obce a města ze zdrojů

Vážení zástupci obcí Královéhradeckého kraje a další regionální partneři,

Evropské unie a Královéhradeckého kraje

Regionální stálá konference KHK ve spolupráci s Královéhradeckým krajem,
Centrem investic, rozvoje a inovací a Krajskou sítí MAS si Vás dovolují pozvat
na 3. ročník regionálních workshopů na téma

v rámci projektu „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“

Termíny a místa setkání:

•  20. 6. 2016        Bukvice – Obecní úřad (Jičínsko)
•  21. 6. 2016        Lodín – Obecní hostinec (Hradecko)
•  22. 6. 2016        Mladé Buky – Hasičská zbrojnice (Trutnovsko)
•  23. 6. 2016        Pohoří – Pohostinství Pohoří (Rychnovsko)
•  24. 6. 2016        Suchý Důl – Suchodolská restaurace (Náchodsko)

Zahájení každého setkání je ve 13:30 hod. a předpokládaný konec v 16:30 hod.

Předběžný program setkání:

•  Úvodní slovo
•  Dotace z fondů Evropské unie v období 2014 – 2020
•  Dotační programy Královéhradeckého kraje 2017+
•  Místní akční skupiny a prezentace hostitelské obce
•  Další aktuální informace pro zástupce obcí a měst
•  Diskuse a závěr

Drobné občerstvení bude zajištěno.

Prosíme o Vaši registraci přes  
s potvrzením termínu a místa konání do 16. 6. 2016. 

Další informace naleznete na webu 
Regionální stálé konference KHK 
 www.rskkhk.cz nebo www.partnerstvi.eu 

Kontaktní osoba:

Ing. Ladislav Mlejnek, e-mail: 
mlejnek@cirihk.cz, tel.: 495 817 814, 
mobil: 775 553 933

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54
500 03 Hradec Králové

registrační formulář 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

http://goo.gl/forms/GO7hxQ7hItG0Cl9h2
http://goo.gl/forms/GO7hxQ7hItG0Cl9h2

	Page 1

